
 
SMILTENES NOVADA DOME 

Reģ. Nr. 90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, fakss: 64707583, e-pasts: dome@smiltene.lv 

 

LĒMUMS 

Smiltenē 

2019.gada 26.jūnijā                                              Nr. 454 

                       (protokols Nr.7,  11.§.) 

 

Par projekta “Smiltenes pilsētas degradēto teritoriju revitalizācija, II.kārta ” 

īstenošanai nepieciešamo līdzfinansējumu 

 

Smiltenes novada Attīstības programmas 2012.-2018.gadam Rīcības plānā iekļauts 1.2. 

rīcības virziens „Sekmēt uzņēmējdarbības attīstību un inovācijas”. Smiltenes novada Attīstības 

programmas 2012.-2018.gadam Investīciju plāna 2.2. sadaļā iekļauti Integrēto teritoriju 

investīciju projektu apraksti, tajā skaitā SAM 5.6.2. prioritārā projekta “Smiltenes pilsētas 

degradēto teritoriju revitalizācija, II kārta” idejas apraksts, kas paredz Valkas ielas posma 

pārbūvi un potenciālās ražošanas teritorijas Valkas ielā 5 sakārtošanu un ražošanas ēkas izbūvi. 

2018. gada 20. novembrī tika noslēgts līgums ar Centrālo un finanšu līguma aģentūru  par 

projekta īstenošanu. 2019. gada 28. martā tika izsludināts iepirkums “Smiltenes pilsētas 

degradēto teritoriju revitalizācija – II.kārta, ielu un inženiertīklu infrastruktūras pārbūve”, Nr. 

SND/2019/5/AK, pieteicās viens pretendents ar piedāvāto summu 471 084,79 EUR ar PVN, 

kas ir par 224 672,46 EUR vairāk nekā projektā paredzēts. 

2019. gada 29. martā tika izsludināts iepirkums “Rūpnieciskās ražošanas ēkas būvniecība 

Valkas ielā 5, Smiltenē”, Nr. SND/2019/6/AK, pieteicās 8 pretendenti, no kuriem mazākā 

piedāvātā summa 1 348 849 EUR ar PVN, kas ir par 130 836,10 EUR vairāk nekā projektā 

paredzēts. 

Pamatojoties uz augstākminēto, ņemot vērā Smiltenes novada domes Finanšu un 

attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas 2019. gada 19. marta atzinumu (sēdes protokols Nr.6) 

un Smiltenes novada attīstības programmas 2012.-2018.gadam uzdevumu 1.2.1. “Veicināt 

biznesa un inovāciju attīstību rīcības virzienu” un pasākumu 1.2.1.5. “Degradēto teritoriju 

revitalizācija un atgriešana ekonomiskajā apritē”, vadoties no likuma “Par pašvaldībām” 21. 

panta pirmās daļas 27. punkta, Eiropas Savienības struktūrfondu un Kohēzijas fonda 2014.—

2020.gada plānošanas perioda vadības likuma 18. panta pirmās daļas 2. punkta, atklāti balsojot 

ar 12 balsīm par (Gints Kukainis, Aigars Dudelis, Jānis Sīklēns, Aija Cunska, Dzintars 

Zvaigzne, Ināra Grundāne, Edgars Avotiņš, Birute Mežale, Tija Zaļkalne, Kārlis Lapiņš, Ilze 

Vergina, Vairis Tralla), pret - nav, atturas - nav,  

Smiltenes novada dome  

NOLEMJ: 
1. Atbalstīt projekta virzību un paredzēt papildus finansējumu 355 508,56 EUR Projekta 

kopējo summu apmērā projekta “Smiltenes pilsētas degradēto teritoriju revitalizācija, 

II.kārta” īstenošanai.  

2. Lēmuma izpildes finansiālo nodrošinājumu paredzēt 2020. gada budžetā 

3. Par lēmuma izpildi atbild Finanšu nodaļas vadītājs. 

4. Lēmuma kontroli veikt domes izpilddirektora p.i. A.Lapiņam. 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                  Gints Kukainis 
 

mailto:dome@smiltene.lv

